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VENDIM

Nr.5 , daté 20 . () 2026

PER
DHENIEN E TITULLIT “DOCTOR HONORIS CAUSA”
PROF.ASOC ARJAN VASJARI

N& mbéshtetje t& nenit 38, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé; kreu V, pika 1, t&€ VKM nr. 112,
datg, 23.02.2018 “Pér pércaktimin e kritereve pér fitimin e gradés shkencore “Doctor” dhe t&
standarteve shtetérore pér fitimin e titujve akademiké “profedor i asociuar” dhe “profesor”;
nenit 19, pika 1, gérma p, t€ Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlor€; nenit 13, pika
20 dhe nenit 40, pika 1 dhe 2 t& Rregullores s& Brendshme t& UV-sg; shkresés s&€ Ministris€
sé Arsimit me nr. 7748/2 Prot, daté 14.01.2026; si dhe referuar propozimit t&€ Fakultetit te
Shkencave Humane, ardhur me shkresén nr.35/2 prot., daté 13.01.2025, Senati Akademik né
mbledhjen e tij t& datés 20.01.2026,

VENDOSI:
1. Té miratojé dhénien e Titullit “ Doctor Honoris Causa” pér Prof.Asoc Arjan Vasjari.
2. Vendimi protokollohet dhe béhen njoftimet pérkatése.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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